
Uchwała Nr 83/2022 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  

pomieszczeń w budynku Przychodni Rejonowej w Drzewicy  

stanowiącym własność Powiatu Grójeckiego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) w związku z  art. 25a, art. 25b, art. 25ust. 

2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1899 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Powiatu Grójeckiego  

z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania  

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat 

Grójecki Zarząd Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem pomieszczeń o powierzchni 119,48 m2 

zlokalizowanych na parterze budynku Przychodni Rejonowej w Drzewicy  

przy ul. Stawowej 27 z przeznaczeniem na prowadzenie apteki.  

§ 2 

Oddanie pomieszczeń w najem nastąpi w trybie przetargu. 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na okres 3 lat. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak 


